关于做好2008年国家公派研究生项目选派工作的通知

留金出[2007]3081号
有关高等学校：

根据今年10月8日召开的“国家建设高水平公派研究生项目实施工作视频会议”精神，经教育部批准，国家留学基金委员会制定了《2008年国家公派研究生项目实施方案》，现印发各高校，请遵照执行。

附件：一、2008年国家公派研究生项目实施方案

      二、国家留学基金优先资助学科，专业领域

      三、国家公派研究生项目选派学科规划（2008—2011）

      四、2008年国家公派研究生项目应提交申请材料

国家留学基金管理委员会

二00七年十一月十五日

抄送：各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、总政干部部

投送：财政部教科文司、教育部国际司、财务司、学生司、规划司、学位办